opes de 

Castro e Antonio Padovan; do lado esquerdo, onde mede tam
bém ---

80,00 m (oitenta metros), com terrenos de propriedade de I
rmags - 

Fiorotto, e aos fundos, onde mede 16,00 m (dezesseis metro
s), com 

a Rua Bento da Cruz, perfazendo a área de 1.600,00 m2 (hum
 mil e 

seiscentos metros quadrados), e o prédio em construção nel
e exis-

tente (fase de estrutura), imóvel esse avaliado em Cr$2.373
.655,00 

(DOIS MILHOES, TREZENTOS E SETENTA E TRÊS MIL, SEISCENTOS 
E CIN—

QUENTA E CINCO CRUZEIROS), pela Comissão designada pela Po

[...]

1 quim Lopes de Castro e Antonio Padovan;do lado esou
erdo,onde tam-

bém mede 80,00 m(oitenta metros),com terrenos de pro
priedade de - 

Irmãos Fiorotto, e nos fundos,onde mede 16 m(dezesei
s metros),com 

a Rua Bento da Cruz,perfazendo a área de 1.600,000,0
0 (hum mil e 

seiscentos metros quadrados), e do prédio (fase de e
strutura)em 

construção nele existente. 

DESCRIÇÃO DO IMOVEL:0 terreno foi bem descrito na Por
taria de nQ 

54 quanto a sua localização.° terreno topogra - 

ficamente bom,com leve declividade do centro do